1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2016
№ 144
с. Чажемто

О необходимости проведения ремонтно-восстановительных работ жилого помещения по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Трактовая, д. 3, кв. 2

В соответствии с пунктом 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47, заключением комиссии № 9 от 04.12.2016 г.

1. Признать необходимым проведение ремонтно-восстановительных работ жилого помещения по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Трактовая, д. 3, кв. 2.
2. Собственнику жилого помещения:

2.1. провести капитальный ремонт жилого помещения в срок до 31.12.2017 года;
2.2. уведомить комиссию по признанию жилых домов (жилых помещений) в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» непригодными для проживания (далее – комиссия) об окончании проведения капитального ремонта жилого помещения.

3. Комиссии: в месячный срок после уведомления собственником жилого помещения или уполномоченным им лицом о завершении капитального ремонта провести осмотр жилого помещения, составить акт обследования и принять соответствующее решение, довести его до заинтересованных лиц.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на сайте органа местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин